
UCHWAŁA NR XII.104.2025 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Chrząstowice obejmującego obszar wsi Dębska Kuźnia 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940) Rada Gminy Chrząstowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Chrząstowice obejmującego obszar wsi Dębska Kuźnia, przyjętego uchwałą Nr XXXI/ 229 / 2009 Rady Gminy 
Chrząstowice z dnia 25 listopada 2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 2 z dnia 
14.01.2010 r. poz. 30) dla obszaru położonego przy ul. Kolonia, zwaną dalej zmianą planu miejscowego. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu miejscowego określa załącznik graficzny do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7482A658-04EB-4012-A527-19DDB8B9FD72. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XII.104.2025 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7482A658-04EB-4012-A527-19DDB8B9FD72. Podpisany


	UCHWAŁA NR XII.104.2025 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


